[image: image1.png]r

Campus I: Av. Anténio Nunes da Silva n° 2195, Pq. das Acacias. (63) 3612-7500

U n I r G Campus lI: Av. Rio de Janeiro n° 1585, Centro. (63) 3612-7600
Centro Administrativo: Av. Parg, gd. 20, It. 01 n° 2432 - Engenheiro Waldir Lins Il (63) 3612-7527

Universidade de Gurupi

EDITAL/PRECEPTORIA Nº 217, DE 02 DE AGOSTO DE 2024
ANEXO III – REQUERIMENTO PARA RECURSO

RECURSO EDITAL ______/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA PRECEPTORIA – ENFERMAGEM
AO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nome do Requerente:

RG:

Bloco de Vaga n.:

Item Recorrido (descrever o item):

Fundamento do Recurso:

Nestes termos, Pede Deferimento.

Gurupi/TO,
de
de 2024.

Assinatura do Requerente

Página 1 de 1
Universidade de Gurupi – UnirG
Pró-Reitoria de Graduação | Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

[image: image1.png]